



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fælledvej 8 ApS

Duevej 1

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 26 31 33

Årsrapport for 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024

Anders Nielsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Fælledvej 8 ApS
Duevej 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 26 31 33

Stiftet: 29. marts 2021

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Anders Nielsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive brød- og vinbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -397.724.

Egenkapitalen udgør kr. -361.439.

Årets resultat anses som forventet da selskabet aktivitet er nyopstartet og endnu ikke har været i gang i en hel sæson.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		335.951	-3.499
Personaleomkostninger.....	1	-627.911	0
Afskrivninger		<u>-105.764</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-397.724	-3.499
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-216</u>
RESULTAT FØR SKAT		-397.724	-3.715
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-397.724</u></u>	<u><u>-3.715</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-397.724</u>	<u>-3.715</u>
Disponeret i alt		<u><u>-397.724</u></u>	<u><u>-3.715</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		<u>1.584.976</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.584.976</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.586.976</u>	<u>2.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>140.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>140.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		104.223	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>108.223</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>19.551</u>	<u>37.285</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>267.774</u>	<u>37.285</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.854.750</u>	<u>39.285</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-401.439	-3.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-361.439</u>	<u>36.285</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.742	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>2.089.447</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.216.189</u>	<u>3.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.216.189</u>	<u>3.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.854.750</u></u>	<u><u>39.285</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	622.136	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.775	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>627.911</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med moderselskab Spadestik Byg ApS som administrationsselskab indtil 20. december 2022 og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til denne dato.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en huslejeaftale som kan opsiges med et varsel på 18 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 18 måneders husleje svarende til 360 t.kr.

Selskabet har indgået en aftale om leje af driftsmidler som kan opsiges med et varsel på 18 måneder. Leje i uopsigelsesperioden udgør derfor 18 måneders leje svarende til 12 t.kr.